平成25年12月13日

各 位

会 社 名 株式会社サンセイランディック

代 表 者 名 代表取締役社長 松﨑 隆司

（コード番号：３２７７ ）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 松浦 正二

（ TEL. 03-3295-2200 ）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年12月13日開催の当社取締役会において、下記の組織改正および人事異動を実施

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改正(平成26年1月1日付)

(1)本社営業本部は、同一部内で仕入専任、販売専任、仕入・販売兼業の機能を持たせ、仕

入・販売のバランスを一人の部長の采配で決定することにより機動性及び柔軟性の高い営

業体制を構築することとした。

具体的には、従来の仕入専門部門である営業第一部、営業第二部と販売専門部署である

営業第三部を発展解消し、各々仕入専任、販売専任、仕入・販売兼業機能を有する営業第

一部及び営業第二部を設置する。

(2)本社営業本部コンサルティング部のうち、不動産管理機能を分離独立させ、管理部を新

設する。

２．人事異動(平成26年1月1日付)

新役職名 氏名 旧役職名

専務取締役兼経営企画室長 松 浦 正 二 専務取締役

管理本部財務部長 安 食 健太郎 管理本部財務部長代行

営業本部営業第一部長 今 福 規 之 営業本部営業第二部長

営業本部営業第二部長 萬 年 和 彦 営業本部営業第三部長

営業本部コンサルティング部長 伊 藤 国 俊 営業本部営業第一部長

営業本部管理部長 田 中 亮 二 営業本部武蔵野支店長

営業本部武蔵野支店長 前     都 営業本部武蔵野支店第一課長

以上